
 

 

 

 GEO 発第 3 号 

 2020 年 10 月 23 日 

国際ロータリー第 2650 地区 

ロータリークラブ 

会長エレクト 様 

国際ロータリー第 2650 地区 

ガバナーエレクト 馬場 益弘 

  幹事 長 予定 者 谷内 弘照 

 

2021-22 年度 ガバナー「合同公式訪問」についてのお願い 

 

拝啓 深秋の侯、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりロータリー活動にご尽力賜り、また地区の運営にご支援ご協力を頂き厚く御礼申

し上げます。 

さて、2021-22年度の公式訪問につきましては、コロナの終息を願い年度開始(7月)から

開始します。また、実施時点の状況を捉えてガイドライン等に沿った対応をお願いしたいと

考えております。 

例年通り、公式訪問時のアッセンブリーは行わず、クラブ役員・理事様との懇談会のみと

させて頂きたいと存じます。 

事前にガバナー補佐がアッセンブリーに出席し、各クラブの課題やご質問を整理させて頂

いたうえで、当日はそれに基づいた懇談をさせて頂き、有意義で活発な懇談会にしたいと存

じますので、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。 

 

合同公式訪問実施につきましては、具体的には 

 

① 過去に合同公式訪問実施のクラブ 

② 合同例会を実施されているクラブ 

③ 親クラブ、子クラブの関係にあたるクラブ 

④ 例会場が同じ会場のクラブ 

⑤ 近隣の親しいクラブ 

 

などが考えられます。是非とも合同公式訪問の実施に向けてご検討賜りますようお願い致し

ます。 

なお、公式訪問日程がすべて終了した後、ご要請があれば、日を改めて訪問し、アッセン

ブリー等に出席させて頂く機会を設けたいと存じます。 

 つきましては貴クラブのご意向をお聞かせください。複数クラブによる合同公式訪問の実

施にご同意頂ける場合は、お相手のクラブとご調整のうえ、12 月 10 日(木)までにガバナー

エレクト事務所まで別紙詳細をご記入頂きますようお願い致します。 

敬 具 
 

【合同公式訪問の開催例】 

● 各クラブ役員・理事懇談会 (各クラブ 約 1時間ずつ)  

● 合同例会 (約 1時間〈内ガバナーアドレス約 27分〉)  

※順番は例会時間等により自由にご設定ください。 

●  



｢合同公式訪問についてのお尋ね｣ 

 

ご回答者 

                ＲＣ 

(お役職) 
様 

開催予定曜日 月   火   水   木   金 

例会開催時間帯 朝     昼     夜 

開催場所                ・  未定 

ご意向  

 

合同公式訪問を実施していただける場合は以下をご記入ください。 

合同公式訪問開催クラブ様名 

                   ＲＣ 

                   ＲＣ 

                   ＲＣ 

窓口となって頂くクラブ様            ＲＣ  ・  未定 

 

ご回答先  国際ロータリー第 2650 地区ガバナーエレクト事務所 

         担当 酒井 

TEL  075-343-2650  FAX  075-343-2651 

E-mail gov2021-22@rid2650.gr.jp 
 

ご回答期限  2020 年 12 月 10 日(木) 

        ※締切を過ぎる場合は 12 月 10 日までに検討中の旨を 

ご連絡頂き、詳細決定次第にご提出お願い致します。 
 

お問合せ先 公式訪問担当副幹事長  児島 賢 

                      E-mail masaru@kojikoji.jp                          

（携帯 090－8237-6306） 

mailto:masaru@kojikoji.jp

